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Личная карточка учета выдачи СИЗ


Лицевая сторона личной карточки
ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА № 82/0109
учета выдачи СИЗ
Фамилия     Иванов                                                 	Пол    муж.                                                 
Имя       Иван       Отчество      Петрович            	Рост    187 см                                          
Табельный номер    1258                                        	Размер:
Структурное подразделение    цех   № 4              	одежды    52                                              
Профессия (должность)     электросварщик      	обуви      44                                             
Дата поступления на работу     11.02.2022          	головного убора     54                              
Дата изменения профессии (должности) или	противогаза                                            
перевода в другое структурное подразделение	респиратора                                              
                                                                                     	рукавиц    12                                            
	перчаток    12                                          
Предусмотрена выдача приказом Минздравсоцразвития от 14.12.2010 № 1104н 
«Об утверждении Типовых норм бесплатной выдачи специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты работникам машиностроительных и металлообрабатывающих производств, занятым на работах с вредными и (или) опасными условиями труда, а также на работах, выполняемых в особых температурных условиях или связанных с загрязнением» (наименование типовых (типовых отраслевых) норм)
	Наименование СИЗ
	Пункт 
типовых норм
	Единица измерения
	Количество на год

	Костюм сварщика
	125
	штука 
	1 

	Ботинки кожаные с защитным подноском
	125
	пара 
	1

	Рукавицы брезентовые 
	125
	пара 
	до износа

	Щиток защитный
	125
	штука
	до износа

	Каска защитная
	125
	штука
	до износа

	Подшлемник под каску
	125
	штука
	до износа

	Перчатки диэлектрические
	125
	штука
	дежурные

	Куртка на утепляющей прокладке 
	125
	штука 
	1/2,5

	Брюки на утепляющей прокладке 
	125
	пара 
	1/2,5

	Валенки с резиновым низом
	125
	пара 
	1/3

	Перчатки с защитным покрытием морозостойкие с шерстяными вкладышами
	125
	пары
	3



Руководитель структурного подразделения   	         Сидоров              С.С. Сидоров   
															     (подпись)			          (Ф. И. О.)

	Наименование СИЗ
	№ сер-
тифи-
ката 
или 
декла-
рации соот-
ветст-
вия
	Выдано
	Возвращено

	
	
	Дата
	Кол-во
	% 
из-
но-
са
	Подпись получившего СИЗ
	Да-
та
	Кол-
во
	%  
из-
но-
са
	Под-
пись 
сдав-
ше-
го 
СИЗ
	Под-
пись 
при-
няв-
шего 
СИЗ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Костюм мужской для сварщика   
	0527406
	11.02.2022
	1 
	0
	Иванов
	
	
	
	
	

	Ботинки 
кожаные с защитным подноском  
	0412308
	11.02.2022
	1 
	0
	Иванов
	
	
	
	
	

	Рукавицы брезентовые
	0432105
	11.02.2022
	1
	0
	Иванов
	
	
	
	
	

	Щиток защитный
	0482693
	11.02.2022
	1
	0
	Иванов
	
	
	
	
	

	Каска защитная
	0512896
	11.02.2022
	1
	0
	Иванов
	
	
	
	
	

	Подшлемник под каску
	0432586
	11.02.2022
	1
	0
	Иванов
	
	
	
	
	

	Куртка на утепляющей прокладке  
	0401257
	11.02.2022
	1 
	0
	Иванов
	
	
	
	
	

	Брюки мужские утепленные 
	0596221
	11.02.2022
	1 
	0
	Иванов
	
	
	
	
	

	Валенки с резиновым низом
	0789351
	11.02.2022
	1 
	0
	Иванов
	
	
	
	
	

	Перчатки 
с защитным покрытием морозостойкие с шерстяными вкладышами
	0689247
	11.02.2022
	3
	0
	Иванов
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